

## BEYİN, OMURİLİK VE SİNİR CERRAHİSİ OPR. DR. ÖMER EMRE YAĞLI HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR

- Beyin Damar Hastalıkları
- Beyin ve Omurilik Tümörleri
- Omurga Hastalıkları
- Travmatik (Darp veya kaza sonucu beyin yaralanmaları)
- Mikrodiskotomi (İnterlaminar) ile Bel Fıtığı Tedavisi
- Çocuk Doğumsal Anomalipleri

Online Randevu  
Cep Telefonunuzdan  
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden  
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin  
0 236 302 02 02

## DAHİLİYE (İÇ HASTALIKLARI) UZM. DR. GÜLER ÖZCAN ÜLÜŞ HASTA KABULÜNE BAŞLADI

- Sindirim Sistemi
- Hormonal Sistem
- Kalp, Akciğer, Böbrek
- Kan Hastalıkları
- Kanserin Dahili Tanı ve Tedavisi
- Romatizmal ve Alerjik Hastalıklar
- Yaşlı Hasta Grubunun Bakışı

Online Randevu



Cep Telefonunuzdan  
Kodu Taratın

SGK Özel Sigortalarla Anlaşmamız Vardır

Türkiye'nin Her Yerinden  
444 4 145



Randevu ve Bilgi İçin  
0 236 302 02 02

# Hürriyet

48. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 21 Ağustos 2020 Cuma 1 TL

## 455 BİN ABONE SUYU İNDİRİMLİ KULLANIYOR

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde MASKİ hizmet binaları önünde su kesintileri ve su faturalarını gerekçe göstererek yapılan basın açıklamasına cevap verdi. Yapılan açıklamaların gerçeklerle bağdaşmadığı ve yanlış ifadeler içerdiğine değinildi.



il genelinde 600 binin üzerinde abonelinin 455 bininin suyu indirimli kullandığını belirten MASKİ, köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde 117 bin abonenin yüzde 75 indirimli olmak üzere suyu 0,81 'KURUŞ'tan, belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim yerlerindeki 82 bin abonenin de yüzde 50 indirimli suyunu 1,62 liradan kullandığını belirtti. MASKİ, 12 bin aboneye de (Şehit yakınları, gazisi, yüzde 40 ve üzeri engelli) suyu yüzde 60 indirimli verdiklerini açıkladı. • 7'de

## MASKİ'DE YENİ MÜDÜR

### BURAK ASLAY

MASKİ Genel Müdürlüğünde Şehnaz Başaran'ın emekliye ayrılması sonrası boşalan müdürlük görevine Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün başkanlığında gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısına da MASKİ genel müdürü olarak katıldı. Aslay, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün gücünden destek



olarak Manisa'ya hizmet edeceklerini belirtti. Aslay, "MASKİ Genel Müdürlüğü'nün görevi Manisa'ya hizmet etmektir. Amacımız Manisalı vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırmaktır. En güzel hizmetleri ve çalışmalarını yapma gayretini içerisindedir. Sorunları ve sıkıntıları çözmek adına da mesai mefhumu gözetmeden görevimizde başında olacağız" dedi.



**ÖZCAN ÖZKAN**  
**DENGLERİ BOZMAYA DEVAM**

www.hurriyetgazetesi.com

Partisinde demokratik bir ortam olduğunu iddia edenler çatlak ses çıkınca bastırmaya, susturmaya, görmemeye, 10 yıllık siyasi başarısızlığa rağmen bol ve boş keseden sallamaya devam ededursun Türkiye bugün Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklaması beklenen müjdeli haberin ardından yine dengeleri bozmaya devam edecek. Tek derdi Erdoğan düşmanlığı olan siyasi anlayışın ne çevresine ne de ülkenin menfaatine bir katkısı olmayacağını hepimiz biliyoruz. • 7'de



## EVI YANAN İKİ AİLEYE YUNUSEMRE SAHİP ÇIKTI

Yunusemre ilçesi Kayapınar Mahallesi'nde evi yanan iki aileye Yunusemre Belediyesi sahip çıktı. Belediye, yanan iki katlı evde boya-badana ve tamiyat çalışmaları yaparken; ailelere de ev eşyası ve gıda desteği bulundu. • 6'da



## Vali Karadeniz'den Sardes antik kentinde inceleme

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Salihi Artermis Tapınağı ile Sardes antik kentinde incelemelerde bulundu. • 7'de



## YENİ TEDBİRLER YOLDA

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında Covid-19 salgınıyla mücadeleyi daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürmek amacıyla Turгутlu ilçesinde Covid-19 Çalışma Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Vali Karadeniz istenen sonuçlar elde edilmezse yeni tedbirlerin alınabileceğini açıkladı. • 3'te

## AYAKKABI SEKTÖRÜ CANLANIYOR

Pandemi süresinde esnafın ödeme yapmadığını ve bu süreçte ciddi sıkıntılar yaşadığını söyleyen Manisa Ayakkabıcı Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akçın, Manisa Yunusemre Belediyesinin katkılarıyla Ayakkabı Günleri yapacağını açıkladı. • 7'de



## SULAMA KANALLARINDA DEĞİL HAVUZDA YÜZECEKLER

Manisa'da yaz aylarının sıcak günlerinde çocukların serinlemek için girdiği sulama kanalları her yıl onlarca çocuğun yaşamını yitirmesine sebep oluyordu. Türk Kızılayı Yunusemre Şube Başkanlığı, Yunusemre Kaymakamlığı, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Belkis Çakar ve Günay Melek Girginoglu'nun da katkılarıyla imzalanan "Kızılay ile Gençler Sporda El Ele" projesi çocuklara hayat oldu. • 9'da



## ŞEGEM'LE İSTEDİKLERİ OKULLARA YERLEŞTİLER

Manisa'da Şegem ile istedikleri okullara yerleştiler. • 6'da

## KUR'AN'IN ANLAMıyla BULUŞMAYA VAR MISINIZ?

Rahman ve Rahim Allah'ın Adıyla.

> Kim Allah yolunda hicret ederse, yeryüzünde (gidilecek/barnacak) birçok yer ve (her türlü) genişlik bulur, Kim Allah ve Rasûlû yolunda hicret edenek evinden çıkar da yolda acele gelip kendisini yakalarsa, onun mükkâfâtı Allah'a aittir. Allah çok bağışlayıcı, çok esirgenicidir. (Nisa/100)

> Bunun üzerine Rableri onların dualarına (şöyle) icâbet buyurdu: "Ben elbette, sizden erkek ve kadın (ayrımaksızın hayra) çalışan hiçbir kimsenin amelini boşa çıkarmayacağım. Sizler, hep birbirinizden (hâsıl olma)sınız. İşte (dini için) hicret edenlerin, yurtlarından çıkarılanların, benim yolunda eziyete uğrayanların,

savaşanlarını ve öldürülenlerin, mullaka günahlarını örteceğim ve elbette onları, alt tarahtandan imkânlar akan cennetlere koyacağım." Bu mükâfât Allah tarafından. Allah ise sevabını/ödülünü en güzel katında olandır. (Al-İmran/195)

> İman edip de Allah yolunda cihad edenler, hicret edenler ve (hicret eden mü'minleri) barındıranlar ve yardım edenler var ya, işte gerçek mü'minler onlardır. Onlar için mağîret ve bol rızık vardır. (Enfal/74)



www.kuranı.global

## YOLUMUZU AYDINLATANLAR

Eğer yerdeki ağaçlar (biri) kalem olsa, deniz de (mürekkep olsa), ardından yedi deniz ona (katılıp) yardım etse yine (bunlar tükenir de) Allah'ın kelimeleri tükenmez. Şüphesiz Allah mutlak galip, mutlak hüküm ve hikmet sahibidir. (Lokman/27)

**HZ. EBÜBEKİR ES-SİDDİK EL-EKBER (R.A.) BUYURMUŞLAR Kİ:**

"Sabreden için musibet diye bir şey yoktur. Ağlayıp sızlamakla da bir şey kazanılmaz. Öüm öncesi hayat çok basit ve kolay, ölümden sonraki hayat ise çetin. Rasûlullah'ın (Sas) aramızdan ayrılışını, O'nun kaybını düşünün, hatırlayın ki musibetleriniz küçülsün... Ve Allah, mükâfâtınızı arttırsın."

"Sakin ha, asla övünmeye kalkmayasınız. Toprakdan gelip toprağa gidenin, sonra da böceklerle yem olanın övünmek nesine..."

Bu sayfa AKÇED - Aksaray Kültür Çevre, Gençlik Spor Kulübü Derneği'nin bir kültür hizmetidir.

Ayet mealleri  
Hasan Tahsin Feyzi'nin Hazırladığı  
Feyzül Furkan Açıklamalı Kur'an-ı  
Kerim Meali'nden alınmıştır.  
Ayet meallerinin tamamına  
www.kuranı.global  
ses dosyalarına  
www.akadye.net  
adreslerinden ulaşabilirsiniz.



# 2 HİKMET Pınarı

## Hürşık

21 Ağustos 2020 Cuma

2

MUHARREM 1442

## EY İNSANLAR!

Ey insanlar! İşte size bir temsil getirildi. Şimdi onu iyi dinleyin: Sizin Allah'ı bırakıp da yalvarıp/taptıklarınız; hepsi bir araya toplansalar dahi asla bir sineği bile yaratamazlar. Eğer sinek onlardan bir şey kapsa, onu ondan kurtarmaya bile güçleri yetmez. İsteyen de âciz (kendisinden) istenen de. (Hac/ 73)

### Ebu Hüreyre (ra)'den rivayet edildiğine göre

Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu: "Ramazandan sonra en kıymetli oruç, Allah'ın ayı olan Muharrem ayında tutulan oruçtur. Farz namazlardan sonra en kıymetli namaz, gece kılınan namazdır." (Müslim, Siyam 202)



### YAŞAYAN KUR'AN: Hz. MUHAMMED(SAV)

> Muçbet-ül Bahiliyye (Ra'nin babasından veya amcasından nakledilmiştir. Babası Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem)'e kabilesinin elçisi olarak gelip gittiğini, bir yıl sonra kılık kıyafeti değişmiş olduğu halde tekrar Peygamberimizin yanına gelsek: "Ey Allah'ın Rasûlû, beni tanımadın mı?" deyince Hz. Peygamber: "Sen kimsin, tanıyamadım" diye sordu. Adam da: "Bir sene önce size gelmiş olan Bâhiliyim" deyince Hz. Peygamber: "Neden bu kadar değiştin, halbuki kılık kıyafetin düzgündü" dedi. Adam: "Senden ayrıldığım günden beri geceleri haric asla yemek yemedim" dedi. Bunun üzerine Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem): "Kendi kendine iğkene etmişsin. Sabır ayı olan Ramazanı tamamıyla diğer aylardan da birer günü oruçlu geçir" buyurdu.

Adam: "Benim için bu sayıyı arttırmaz, zira benim bundan fazlasına gücüm yeter" deyince, Peygamber (sallallahu aleyhi vesellem), "O halde her aydan iki gün oruç tut" buyurdu. "Daha da artırım" deyince, Hz. Peygamber, "O halde her aydan üçgün" buyurdu. Adam, "Daha da artır" deyince, "Recep, Zilkade, Zilhicce ve Muharrem aylarında üçer gün oruç tut, diğer günlerinde iftar et" emrini üç defa tekrarladı ve üç parmağını yumup bırakmak suretiyle işaret etti. (Ebu Davud, Savm, 55)

> Ebu Hüreyre (Ra) 'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sav) şöyle buyurdu: "Ramazandan sonra en kıymetli oruç, Allah'ın ayı olan Muharrem ayında tutulan oruçtur. Farz namazlardan sonra en kıymetli namaz, gece kılınan namazdır." (Müslim, Siyam 202)



### MERAK ETTİKLERİMİZ

**SORU:**

Bir kimse, gözünden ameliyat olduğu için sırt üstü yatmak zorunda kalırsa nasıl namazını kılacaktır?

**CEVAP:**

Gözünden ameliyat olmuş kimse sırt üstü yatması gerektiğinde tekbir, kiraat ve teşehhüd okumak şartıyla kıyam, rükû, sücûd ve ka'de-i teşehhüd yapmadan işaretle namazını kılar. Namazını iade etmeye mecbur değildir.

<http://www.iskenderpasa.com/> (Sık Sorulan sorular)

## HİCRİ YENİ YILIMIZ BAŞLADI, AŞURE GÜNÜMÜZ YAKLAŞIYOR

Yeni Hicri yılımız başladı. Bu gün 2 Muharrem 1442 10 Muharrem günü de Aşure günü. Candan diğer ki Hicri yeni yılımız, siz sevgili kardeşlerimiz ve bütün İslam alemi için çok hayırlı, uğurlu, mübarek ve başanlı olsun! Allah-u Teala Müslümanlara lutfetsin, birlik ve dirlik versin; mücahid kardeşlerimizi, zalimlere karşı mansur ve müeyyed, muzaffer ve galip eylesin, bütün İslami çalışmalarımızı olumlu ve verimli kılsın; cümlemizi iki cihan saadetine nail buyursun...

Muharrem aşur-ı hurum'dan, yani savaşın yapılmadığı, sultun hakim olduğu kutsal, mübarek, mühterem aylardandır ve içinde Aşure günü gibi çok müstesna ve kıymetli bir gün de bulunmaktadır. Abdülkadir-i Geylani (kaddesallahu sırrahu-aziz) Efendimizin, Günyet-ül-Talbin kitabında belirttiği gibi; Ebu Hüreyre RA'den rivayet edildiğine göre Hz. Peygamber SAS buyurmuşlar ki: "Ramazan orucundan sonra en faziletli oruçlar, Allah'ın Muharrem diye adlandırdığı ayında tutulan oruçlardır; farz namazlardan ve geceleyin kılınarlardan sonraki en faziletli namaz da Aşure gününde kılınandır." İbn-i Abbas RA'den rivayete göre Peygamber Efendimiz şöyle de buyurmuşlar: "Kim Zilhicce'nin son günü ve Muharrem'in ilk günü oruç tutarsa, geçen seneyi oruçla kapatmış, gelen seneyi de oruçla başlatmış olur ve çok aziz ve çok celli olan Allah böyle hareket etmesini onun elli yılına kefarete öyle."

Peygamber SAS Efendimiz Aşure Gününde oruç tutmayı tavsiye buyurmuştur. Mekke-i Mukarreme'deyken, hicret etmeden önce de tutmuştur; Medine'de iken de tutmuştur. Peygamber SAS Efendimiz İbn-i Asakir, İbn-i Cerir ve Ahmed İbn-i Hanbel'in (Rahmetullahi aleyhim ecmain) rivayet ettikleri bir hadis-i şerif buyuruyor ki: "Aşure gününde oruç tutunuz, ama, yahudilere muhalefet ediniz!" (Ramuz-el Ehadis309/4) "Yahudilere

muhalefet edin! Öncesinden ve sonrasında bir gün oruç tutun!" Yani dokuzunu ve on birini de oruç tutarak, onlardan farklılığı ortaya koymak istiyor.

Peygamber Efendimiz, daha Mekke'de iken Aşure günü oruç tutardı; Medine'ye gelince Ramazan orucu farz oldu, ama dileyen Aşure orucuna da devam etti. Yalnız, Yahudilere benzememek için Muharrem'in 9'u veya 11'i ile beraber tutmak tavsiye olundu.

Aşure gününde, eve bol bol yiyecek, piyemek getirmek, çocuk çocuğu sevindirmek, fakirlere çok çok hayır yapmak, sadaka vermek, gusül abdesti almak, gözleri ismid'e sürmelemek, dostlara ziyafet çekmek, gündüzü oruç tutmak, gecesini namaz ve zikirle ihya etmek, hasta ziyaret etmek... gibi sevaplı işler işlemeye dikkat ve gayret ediniz; önünüzdeki bütün senenin ve hattâ tüm mütebaki ömrünüzün bu minval üzere hayır ve hasenat ile; ibadet ü taat ile geçmesini Allah-u Taala Hazretleri'nden temenni ve niyaz eyleyiniz!

Her türlü kültürel, dini, sosyal ve ekonomik faaliyetlere var gücünüzle katılınız. Tek başınıza, kenarda, atıl ve yalnız durmayınız, birlikte çok büyük kuvvetin doğduğunu hiç unutmayınız.

Allah'ın selamı, rahmeti, ihşamı, ikramı dünya ve ahirette üzerinize olsun!

Prof. Dr. M. Es'ad COŞAN  
(Makale ve Sohbetlerinden Derlenmiştir)

### Aşure günü oruç tutun.

Bir gün evvel bir gün sonra da tutmak suretiyle yahudilere muhalefet edin.

### EFENDİMİZİN (SAS) DİLENDEN DUALAR



Allah yolunda bir gün oruç tutan kimsenin yüzünü Allah Teala, cehennemden yetmiş senelik mesafe uzaklaştırır.

Hz. Muhammed (s.a.s.)  
Buhari, Tirmidî, 36



CUMANIZ MÜBAREK OLSUN

**8. (Gece gündüz) Rabbinin ismini an ve (ibadet için) her şeyden (mâsivâdan/dünya sevgisinden) kesilerek O'na dön.**

MÜZEMMİL SÜRESİ



8. AYET

# YENİ TEDBİRLER YOLDA



Manisa Valisi Yaşar Karadeniz başkanlığında Covid-19 salgınıyla mücadeleyi daha etkin ve verimli bir şekilde sürdürmek amacıyla Turgutlu ilçesinde Covid-19 Çalışma Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Vali Karadeniz korona virüs pandemisinde alınan tedbirlerden istenen sonuçlar elde edilmezse yeni tedbirlerin alınabileceğini açıkladı.

**T**urgutlu Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda Vali Yaşar Karadeniz başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya; Vali Yardımcısı H. Volkan Küksal, Turgutlu Kaymakamı Ali Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, İl Sağlık

Müdürü Necip Yemenici ve yetkililer katıldı.

Toplantıda artan virüs vakalarıyla daha etkin bir mücadele ve rebilmek için ilçe bazında toplantı gerçekleştirmeye devam edeceklerini belirten Vali Karadeniz, özellikle düğünlerin ve topluluk oluşturmaya mahal veren yerlerin denetlenmesinin önemine vurgu yaparak, "Her düğün

mutlaka denetlenmeden geçirmeli. Biz buna yetiştirmiyoruz yapamıyoruz dediğimiz an mücadeleyi kaybetmişizdir. Böyle bir mazereti kabul etmiyoruz. Ayrıca zincir marketlerin kampanya günleri takip edilerek önceden tedbir alıp olası kalabalığı önlemek gerekiyor. Aynı şekilde pazar yerleri hangi semte ve mahallede kuruluyorsa pazanın kurulacağı yer-

lerde kolluk güçleri ve belediye zabıta ekipleri pazarcılarının yerleşim düzenini kendileri yapmalı" dedi.

## SONUÇ ALINMAZSA YENİ TEDBİRLER GÜNDEMDE

Normal hayata geçebilmek için denetleme ve diğer tedbirlerin kesintisiz ve boşluğa mahal bırakılmayacak şekilde yapılması gerektiğini ifade eden Vali Karadeniz, Covid-19 vaka sayılarında

beklenen sonuç alınmazsa özellikle bire bir temasa yol açan durumlara ilgili yeni tedbirler alınacağını, düğünlerin de iki saatlik bir nikah ile sınırlandırılacağını belirtti.

Toplantıda, Turgutlu ilçesinde Covid-19 kapsamında alınan tedbirler ve denetimlerine ilişkin konular görüşülerek bundan sonraki süreçte alınması gereken önlemlerle ilgili görüş alışverişinde bulunuldu. ■ İHA

## Turgutlu Belediyesinde En Düşük Maaş 3245 TL Oldu



Kadrolu işçiler için imzaladığı sözleşme ile gündem yaratan Turgutlu Belediyesi taşeron işçiler için imzaladığı yeni sözleşme ile en düşük maaşı 3245 TL'ye yükseltti.

zam yapılacaktır. 2020 sene başında yapmış olduğumuz zamlarla birlikte toplamda iki yıl için %25-26 oranında zam yapmış oluyoruz."

"Eşit İşe Eşit Ücret" Çalışanları 7 farklı gruba ayırdıklarını belirten Başkan Akın: "Bu dönemle birlikte yapılan işin durumuna göre gruplandırma yapılmıştır. Çalışanlarımızı 7 gruba ayırdık. Yani aynı işi yapan arkadaşlarımızın hepsi aynı ücreti alacak. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçda- roğlu'nun da özellikle belirttiği "Eşit işe eşit ücret" sistemini bu sayede hayata geçiriyoruz."

### İMZALANAN SÖZLEŞME İLE VERİLEN DİĞER HAKLAR ŞU ŞEKİLDE

İş kanununda 3 gün olan evlenme izni 7 güne, 5 gün olan doğum izni 7 güne, 3 gün olan ölüm izni 7 güne çıkarıldı. Bunlara ek olarak doğal afetlerde 5 gün, çocuğu sünnet olana 3 gün, evini taşıyana 2 gün, Dünya Engelliler Gününde tüm engelli personele 1 gün ücretli izin

verilecek.

Hac görevini yerine getirmek için Hacca giden vatandaşlara hac süresi boyunca ücretli izin verilecek. Kadın çalışanlar kendi belirleyecekleri bir tarihte ayda 1 gün izinli sayılacak.

Çalışanlara Ramazan Bayramında 250 TL, Kurban Bayramında 300 TL bayram yardımı, Nisan ve Ekim aylarında 10'ar gün olmak üzere toplam 20 günlük ücretleri tutarında ikramiye verilecek.

Çocuğu olan çalışanlara bir

çocuk için 25 TL olmak üzere 3 çocuğu kadar çocuk yardımı, çalışanın evlenmesi durumunda 500 TL evlilik yardımı, birinci derece yakının vefat etmesi durumunda 500 TL yardım yapılacaktır.

Okul öncesi eğitimi gören çocuklar için 70 TL, ilköğretim okulunda okuyan çocuklar için 125 TL, lisede okuyan çocuklar için 150 TL, üniversitede okuyanlar ve özel eğitim görenler için 200 TL eğitim yardımı yapılacaktır.

■ HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz aylarda kadrolu işçiler için imzaladığı sözleşmede verdiği haklarla ilçe gündemine oturan Turgutlu Belediyesinde taşeron işçiler için de Belediye-İş Sendikasıyla sözleşme imzalandı. İmzalanan yeni sözleşmeye göre sosyal haklarla birlikte Turgutlu Belediyesinde en düşük maaş 3245 TL oldu.

Turgutlu Belediyesi Meclis Salonunda düzenlenen imza törenine Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcıları Ahmet Daşkan, Evren Erbaş Ser, Mithat Erden, Turgutlu Beledi-

yesi Personel A.Ş. Genel Müdürü Orhan Eratıcı, Belediye-İş Sendikası Manisa Şube Başkanı Gökay Zengin, daire müdürleri ve belediye personeli katıldı.

Toplu iş sözleşmesi imza töreninde konuşan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın: "İmzaladığımız bu sözleşme ile ilçe belediyeleri arasında en yüksek maaşı ödeyen belediyelerden bir tanesi olduk. Çalışanlarımızın maaşlarına 01.08.2020 tarihinden geçerli olmak üzere %9 zam yapılmıştır. 01.01.2020 tarihi itibarıyla enflasyon oranı kadar



## KADINLARIN İŞ HAYATINA KATILIMI ARTMALI

Manisa Büyükşehir Belediyesi Engelliler ve Kadın Komisyonu, toplantısını Demirci'de gerçekleştirdi. Kadınlara iş gücüne katılımının artırılmasına katkı sağlamak ve bu doğrultuda kooperatifleşme konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Demirci'de düzenlenen Manisa Büyükşehir Belediyesi Engelliler ve Kadın Komisyonu toplantısına, Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu, Karsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta ve Belediye Meclis Üyeleri katıldı. Toplantıda, kadınların istihdama

katılması amacıyla projelerin hazırlanması ve kooperatifleşmeye gidilmesi gündeme geldi. Komisyon üyeleri ilgili gündem maddesi hakkında görüş alışverişinde bulundu. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Müge Türkeli Kuğu ve Karsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, Büyükşehir Belediyesi olarak kooperatifleşme ve kadın üreticilerinin kooperatifleşme araçlığı ile alım ve satış işleri için destek olacaklarını belirterek, projelerinin hazır olduğuna dikkat çekti.

■ Haber Merkezi



# ŞEGEM'LE İSTEDİKLERİ OKULLARA YERLEŞTİLER



Şehzadeler Belediyesi'nin eğitim hizmetleri kapsamında hayata geçirdiği Gençlik Eğitim Merkezi açtığı kurslarla öğrencileri hayallerine kavuşturuyor. Son olarak yapılan LGS sınavına Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kursla hazırlanan öğren-

Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin (ŞEGEM) açtığı kursla girdikleri Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavından yüksek puan alan öğrenciler, nitelikli okullara yerleşerek iyi bir lise hayallerini gerçeğe dönüştürdü. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, üstün başarı gösteren öğrencileri ve ailelerini tebrik ederek "Öğrenci kardeşlerimize ortaöğretimdeki eğitim hayatlarında başarılar diliyorum. Kardeşlerimizin hayallerini kurdukları okullara açtığımız kurslarla kavuşmaları bizleri son derece mutlu etmiştir" dedi.

çiler, nitelikli liseleri kazanmanın mutluluğunu yaşadı. ŞEGEM'de aldıkları nitelikli eğitimin ardından sınava giren öğrencilerin hepsi bir liseye yerleşirken öğrencilerin büyük bir kısmı puanla girilen nitelikli okullara yerleşti. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, LGS'de elde edilen büyük başarının kendilerini de son derece mutlu ettiğini ifade ederek "Sınavda üstün başarı gösteren öğrenci kardeşlerimi ve ailelerini tebrik ediyorum. Öğrenci kardeşlerimize ortaöğretimdeki eğitim hayatlarında başarılar diliyo-

rum. Şehzadeler Belediyesi Gençlik Eğitim Merkezi'nin yönetici ve eğitim kadrosundaki arkadaşlarımızı da emeklerinden ötürü kutluyorum. Şehzadeler Belediyesi olarak kurulduğumuz ilk günden bugüne kadar hemşehrilerimizin kaliteli bir eğitime ulaşmaları için her türlü hizmeti ver-

dik, vermeye de devam edeceğiz. Şehzadeler Belediyesi olarak biz insana yapılan yatırımın en güzel yatırım olduğunu düşünüyor ve hizmetlerimizi bu eksenle hayata geçirmenin çaba ve gayretini gösteriyoruz." şeklinde konuştu.

■ Meral TÜRETKEN



## ŞEGEM'İN LGS BAŞARI TABLOSU

1. ÖMER ARDA MURATOĞLU	İZMİR FEN LİSESİ
2. MERİÇ KALAYCI	İZMİR /KONAK/ATATÜRK LİSESİ
3. İSMAİL EFE DENİZ	JALE SEZER ANADOLU FEN LİSESİ
4. SİLA YILMAZ	HALİL KALE FEN LİSESİ
5. BARIŞ SAĞICI	HALİL KALE FEN LİSESİ
6. BERKAY KARAKAYA	MANİSA TOBB BÜLENT KOŞMAZ FEN LİSESİ
7. BÜŞRA KURT	MANİSA TOBB BÜLENT KOŞMAZ FEN LİSESİ
8. FULYA KARABULUT	ŞEHİT AHMET ÖZSOY FEN LİSESİ / MENEMEN
9. ELYAN İKRA BAL	SOMA BORSAN İSTANBUL FEN LİSESİ
10. AYBÜKE KARTAL	GEDİZ ANADOLU LİSESİ
11. TAHA CAN KARCI	DENİZLİ AHMET NAZIF ZORLU FEN LİSESİ
12. MUHAMMED ALİ AKGÜN	MARMARA İMAM HATİP LİSESİ İSTANBUL
13. UĞUR TATLISÖZ	GEDİZ ANADOLU LİSESİ
14. HALE UZUNKAŞ	GEDİZ ANADOLU LİSESİ
15. GÖKTUĞ GEREK	FATİH ANADOLU LİSESİ
16. MUHAMMED ALİ AKBALIK	FATİH ANADOLU LİSESİ
17. ADİLE ÇAKIR	FATİH ANADOLU LİSESİ
18. AYŞEGÜL AYYILDIZ	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
19. MUSTAFA BATTAL	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
20. NACİYE YÜKSEK	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
21. ÖZLEM AYTEKİN	MANİSA SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
22. İREM GÜLER	FATİH ANADOLU LİSESİ
23. ENES NURTAN	HAKKI DEMİR İMAM HATİP LİSESİ ÜSKÜDAR

## Başkan Kayda, sosyal belediyecilik projelerini değerlendirdi



Salihli Belediyesi olarak sosyal projeler hazırladıklarını belirten Belediye Başkanı Kayda, sosyal belediyecilik anlamında sportif ve sanatsal faaliyetler ile kültürel etkinliklere her zaman destek verdiklerini söyledi.

Fatih Sultan Mehmet'in, "Asıl mari-

fet bir şehir kurmak, şehir imar etmekle birlikte, o şehirde yaşayanların kalbini kazanmak, onları mutlu etmek" sözünü hatırlatan Başkan Kayda, "Üretken belediyecilik ilkimizle çalışarak güzel şehrimize hizmet ediyoruz. Rutin belediye işlerini zaten yapıyoruz. Önemli olan sosyal belediyecilik anlamında projeler hazırlamak ve bu tür sosyal faaliyetler ile insanlarımızı dokunarak gönüllere girmek. Gıda Bankamız aracılığı ile ihtiyaç sahibi insanlarımızı ulaştırıyoruz. Ekibimle birlikte daha başka hangi

Sosyal belediyecilik anlamında yapılacak olan sosyal projeler ve faaliyetlerle ilgili olarak bir değerlendirme toplantısı gerçekleştiren Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Üretken belediyecilik ilkimizle çalışarak güzel şehrimize hizmet ediyoruz" dedi.

alanlarda vatandaşlarımıza yardımcı olabilir diye yeni projeleri görüşerek istişarelerde bulunuyoruz. Ben aynı zamanda Organize Sanayi Bölgesinin de başkanlığını yapıyorum. Salihli OSB'yi yatırım için tercih eden iş insanlarımızı iş arayan vatandaşlarımız ile buluşturuyoruz. Kadınlarımızın aile bütçelerine katkı sağlamları için Belediyemiz ortaklığında kadın kooperatifi kurulmasına öncülük ettik. Çocuklarımıza, gençlerimize, kadınlara, engelli vatandaşlarımıza ve can dostlarımıza yönelik daha başka neler yapabiliriz, nasıl katkı sunabiliriz konularında değerlendirmelerde bulduk." dedi.

Başkan Zeki Kayda başkanlığında, Belediye Encümen Salonunda gerçekleşen toplantıya, Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, daire müdürleri ve eğitimciler katıldı.

■ İHA



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)  
500 TL + KDV



21 AĞUSTOS 2020  
CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 48 SAYI: 15102 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK  
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ  
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni  
Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Meral TÜRETKEN

Aboné Özetleri		Zayıf İbanı
6 Aylık Abone	200 TL	50 TL
Yıllık Abone	300 TL	50 TL

Adres : 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71  
Şehzadeler / MANİSA  
web : www.hurishikgazetesi.com  
e-mail : info@hurishikgazetesi.com  
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gönderilen yazılar ıste edilmez. Gazetemizin ismi değiştirilmez istisna yapılabılır

BASKI : HAYAT Özel Sağlık ve Eğit. Basın-Yayın Reklam Matb. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.  
ADRES : Cumhuriyet Caddesi No:78 Şehzadeler - MANİSA  
TEL : 0531 571 96 81  
DAĞITIM : FİX MEDIA  
ADRES : Akoncular Mahallesi 2502 Sokak No:53/A Şehzadeler - MANİSA  
TEL : 0532 257 12 26

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

### ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99950051064 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.  
MONA GOLAVARDARIOUNI

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:53	İkindi	17:03
Güneş	06:23	Akşam	20:04
Öğle	13:18	Yatsı	21:28
02 Muharrem 1441			

## C. KURU ÜZÜM FİYATLARI

EN AZ 10,25 TL  
EN ÇOK 10,35 TL

## PAMUK FİYATLARI

ST-1 MUAMELE YOKTUR

21 Ağustos 2020  
Cuma

5

# EVİ YANAN İKİ AİLEYE YUNUSEMRE SAHİP ÇIKTI

Yunusemre ilçesi Kayapınar Mahallesi'nde evi yanan iki aileye Yunusemre Belediyesi sahip çıktı. Belediye, yanan iki katlı evde boya-badana ve tamirat çalışmaları yaparken; ailelere de ev eşyası ve gıda desteğinde bulundu.



Uygun, Sosyal Yardım İşleri Müdürü Mehmet Ali Saygın ve Kayapınar Mahalle Muhtarı Reis Eren eşlik etti. Ailelere geçmiş olsun dileklerini ileten Belediye Başkanı Çerçi, "Kayapınar Mahallesi'nde talihsiz bir şekilde evi yanan iki ailemize belediye olarak yardım elimizi uzattık. Ailelerimize geçmiş olsun dileklerinizi ilettik. Belediye olarak vatanımızın zor zamanlarında yanındayız. Rabbin beteri-den korusun" diye konuştu. Başkan Çerçi'ye teşekkür eden aile üyeleri de belediyenin zor anlarında kendilerine destek olmasından mutlu olduklarını belirtti. ■ HABER MERKEZİ

Yunusemre Belediyesi Sosyal Yardım Müdürlüğü ekipleri Kayapınar Mahallesi'nde iki katlı evde çıkan yangın sonucu mağdur olan Ergül ve Ünlübaşı ailelerinin yardımına koştu. Mağduriyeti acil olarak giderilmesi gereken kiracı ailenin barınma ihtiyacı karşılanırken tamirat çalışmaları ise sürdürülüyor. Yaşanan yangın nedeniyle iki katlı evde oluşan hasarlar giderilirken; tamirat tadilat çalışmaları gerçekleştirilerek boya-badana yapıldı. Ailelere ev eşyası ve gıda desteği verildi. Yunusemre Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi de mağdur olan aileleri ziyaret etti. Başkan Çerçi'ye, Başkan Yardımcısı Şule



# KIRKAĞAÇ KENT KONSEYİ İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ

Kırkağaç Kent Konseyi Olağan Üstü Genel Kurul Toplantısı İlçe kaymakamı Murat Büyükköse ve Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz'ün katılımıyla Belediye Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Konuşmasında

Kırkağaç'ta daha katılımcı bir demokratik yönetim modeli uygulamak istediklerini belirten Başkan Gedüz, "Etkinliği açısından Kent Konseyi tavsiye kararı alır ama alınacak olan tavsiye kararları bizim için avantaj olacaktır. Bize emanet edilen Kırkağaç'ı zaman

geldiğinde iyi bir noktaya getirip teslim edebilmek, onun mutluluğunu yaşamak istiyoruz. Bu noktada herkes ve her fikir bizim için kıymetlidir. Kırkağaç'ın geleceği hakkında karar verilecekse, bunu birlik ve beraberlikle yapalım. Kırkağaç'ı seviyorum ve ben de varım diyen herkesi bekliyoruz" dedi.

Konuşmalarından ardından Divan Kurulu seçimi için yapılan oylamada Kaymakam Büyükköse Divan Kurulu Başkanlığına, Başkan Gedüz ve Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Olcay Akbaş ise üye olarak seçildi.





**Seyfettin AYAKYAY**  
**DENİZLERDEKİ FIRTINA ÖNCESİ | 2**

"SES DUVARI"

seyfettinayakyay@hotmail.com

www.hurisikgazetesi.com

**Sevgili Okuyucularım;**  
ABD, Çin'in Güney Çin Denizi'nin çoğunu talep etme,

ya da diğer hak sahiplerinin münhasır ekonomik bölgeleri içinde, Balıkçılık veya petrol ve gaz faaliyetlerine itiraz etmek konusunda yasal bir dayanağı olmadığını ilan ediyor!

Deniz alanlarının sınırlandırılmasıyla ilgili en büyük düzenleme olan 1982 BM Sözleşmesi'nin Devletlere 12 mil karasularını ya da 200 mil Münhasır Ekonomik Bölge ilan etme hakkı vermesi ise, Güney Çin Denizi'nde devletlerin deniz alanlarındaki hak iddialarının çıkışına neden olduğundan, konuyu çok daha karmaşık hale getiriyor.

Çin, denizin neredeyse tamamında hak iddia ediyor. İddia ettiği U şeklindeki alanı "Dokuz Çizgi Hattı- Nine-dashed line" olarak tanımlıyor.

Son dönemde Çin'in adalardaki faaliyetleri, yalnızca denize kıyaslı olan devletleri değil, aynı zamanda bölgede çıkarları bulunan ABD gibi Emperyalist dediğimiz güçleri de endişelendiriyor.

Ve Çin'in hem karadan 12 deniz milinin ötesine uzanan suya, hem de su altında kalan, (Çarşaf altına) denizine veya münhasır ekonomik bölgeye sahip olmayan diğer özelliklere, yönelik iddialarının gayri meşruiyetine odaklanırken;

ABD yönetiminde politika değişikliği, Başkan Donald Trump'ın Çin'e karşı sert olduğu yönündeki iddialarını desteklemek için bir motivasyon gibi görünse de, esas olarak Çin'e karşı bölgesel devletleri destekle-

meyi hedeflemektedir.

ABD, pozisyonunda; Filipinler, Vietnam, Malezya, Brunei ve Endonezya'nın arkasında duracağı anlamına gelecektir.

Aynı zamanda ABD, yeni politika pozisyonuyla, yasadışı olduğunu düşündüğü Çin'in eylemlerini cezalandırmaya istekli olduğunu gösterme baskısı altına girmiştir.

Washington'un alabileceği tedbirler arasında; Ekonomik yaptırımlar, daha fazla askeri devriye, kapasite geliştirme: daha sert ve çok taraflı diplomasi yer alıyor.

Endişe kaynağı kıyaslı olan ülkeler, Çin'in, Güney Çin Denizi'ndeki artan faaliyetlerini dengelemek için, ABD ve Hindistan gibi yükselen güçleri sorunun içine çekmeye çalışırken, ABD'nin en büyük müttefiklerinden Filipinler ise ABD'den kopma sinyalleri veriyor.

Ve Güney Çin Denizi sorunu giderek büyürken, Türkiye'nin de, Yunanistan ve Kıbrıs Rum Kesimi ile arasındaki ekonomik alanda;

Karasuları ve kıta sahanlığı ile ilgili sınırların kapsayan deniz yetki alanlarının belli coğrafi formasyonların hukuki statüsü, Ege'deki statükoyu belirleyen anlaşma hükümleri çerçevesinde bu formasyonlar üzerindeki egemenlik aidiyetinin belirlenmesi, Gündeme oturmuş bulunmaktadı.

Ege ve Akdeniz'deki Türkiye - Yunanistan ilişkisinde Fransa suyu bulandırarak Balık tutmaya çalışıyor! Üçüncü bölümü beklerken;

Sağlıklı yaşayın, sağlıklı kalın.

Toplantının devamında Kent Konseyi Başkanı seçimine geçildi. Avukat Mehmet Candan Genel Kurul tarafından oybirliği ile Kent Konseyi Başkanı olarak seçildi.

Başkan olarak seçilen Av. Mehmet Candan söz alarak, Kent Konseyi kurulması için öncülük yapan Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz'e ve kendisini Kent Konseyi Başkanı seçen Genel Kurul üyelerine teşekkürlerini ilettili. Kent Konseyi Başkanı Av.Mehmet Candan; "Her şeyi Belediyeden beklemek olmaz. Dil, din, ırk, sınıf, cinsiyet ayrımı gözetmeden tüm Kırkağaç'lılar

olarak yaşadığımız şehre sahip çıkmamız gerekiyor. Bu noktada oluşturulan Kent Konseyi; herkesin gönüllülüğü esasına dayalı olarak üye olabileceği, şehrimizde yaşanan sorunların tespit edilerek çözüm önerilerinin geliştirileceği, şehrimizin gelişimine katkı sunabilecek her fikir ve projenin görüşülerek hayata geçirilebilmesi için yetkili mercilere önerilerin sunulabileceği, ortak akıl ve uzlaşmanın esas alınacağı demokratik bir yapıdır. Bizimle çalışmak isteyen herkesi bekliyoruz" dedi. Yapılan konuşmaların ardından toplantı sona erdi.

■ Haber Merkezi



nzm\_dgn@hotmail.com

## Nazım DOĞAN HOŞBULMAK ÜZERİNE

Nazım'ın Kalem

www.hurisikgazetesi.com

Farklı bir köşede karşıladığım değerli okur, nasılsın? Pandemi dolayısıyla kendimi izole ettiğim köşemden sana tekrar sanılmaya çalışmak çok heyecan verici. Sanılmak değil sanılmaya çalışmak diyorum, çünkü sosyal mesafe diye bir kural icat oldu sonra herkes arasına 1,5 mt. mesafe kondu. Bu arada Nefise kayboldu, Efe icat oldu. Efe çayımı masanın köşesine, Özcan Bey zahtanemi gazetinizin köşesine koydu. Şimdi yeniden başlıyoruz.

Aylar sonra farklı bir yerden yeni okurların olduğu bir yere klavyeden çıkan sesi duyurmaya çalışmak benim için de heyecan verici. Bu heyecanı benimle birlikte duyanlar rica ederim okumasın bu yazıyı hayalleri yıkılır. Aslında, insanların okuması gerektiğini teşvik etmem gerekirken, okumaya sevk etmek tam benim tarzım. Farklı bir şey bekleyen hayal kırıklığına uğrar. Üzülürüm.

Meslek olarak öğretmenlik seçmiş olsam da, mesleki felsefe olarak öğretmenliği bir türlü beceremedim. Sosyal yaşantımda insanlara bir şeyler öğretmenin hadim olmadığını bilirim. Neticede en doğrusunu sen bilirsin değerli okur. Ben farklı pencereler bulmayı seven, sonra o pencerelerin pervazlarını silen, silince de beğenilmeyi bekleyen, tam da sizin sokaklarınızda gezen birisiyim. O pencereden bakınca okumakla alakalı fikrim şudur ki; insanlar yalnızlıktan okur. İskandinav ülkelerinde bize trende okuduğu için örnek gösterilen kesim aslında yalnızdır, yanındakine güvenmemektedir. Bu yüzden canı sıkılır ve okur. Biz tüm seyahatlerimizde yan koltuktaki teyzenin gelinini dinleriz. Evde hazırladığı yolluğundan yeriz, hatta bir arka koltuğa da

"koktuğu" iddiasıyla ikram ederiz. Bize güvenmesini bekleriz. Haksız olduğumu düşünen şimdiden biraksın okumayı yazının gerisi ona zül olur.

Sokakta park yeri kavgası yaşayanlar, ekmek almak için bakkal yerine fırın arayanlar, aracın yakıt lambası yanana kadar yakıt almayanlar, birçok yere bes dakika da olsa geç kalanlar, çocuğuna sadece sussun diye yalan söyleyenler, gazeteyi okumaya spor veya mağazin sayfasından başlayanlar, Müslüm Baba'yı sevmiyor olanlar okumasın... Bu yazı onlar için büyük vakit kaybı olur.

Telefondan ses tonunu inceltenler, vaka sayısındaki artıştan şikâyet edip maske takmayanlar, el yıkamayanlar, Manisa'da esinti arayıp bulunduğu mutlu olanlar, maden suyunu Kula veya Sarıkız'dan temin etmeye çabalayanlar, mesir macununu grip tedavisi için kullananlar, okuduktan sonra gazeteyi sofra örtüsü olarak kullanacak olanlar, Burcu sitesinde yaz tatili yapan yakınları olanlar okumasın farklı bir şey yazmaya-çalışım.

Çoktan beri birbirimize hasret kaldığımız değerli okur. Sen benden daha iyi bilirsin aslında. Ben yeni tanıştığımız için kendimi anlatmaya çalıştım sana. Oku tabii. Sen okumazsan benim zihnime diktirdiğim ceplerimde biriken kelimeler sarf olamaz, ağırlık olur. Sen oku ki sana ağırlık olan şeylerin başkalarına da ağır geldiğini fark et. Sana yalnız olduğun anlarda aslında yalnız kalamadığın hissettirilsin. Yalnızlık sana ağır gelebilecek bir çuvaldır bazen ve izin ver birkaç kelimeyle senin çuvalına tutunayım. Okumak cehaleti almaz değerli okur, sadece zaman alır.

Görüreceğiz.

# ŞEHZADELER BELEDİYESİ'NİN ACI GÜNÜ

Kullandığı iş makinası ile göreve gittiği sırada, kazaya kurşarak hayatını kaybeden Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli Yakup Akay, sevenlerinin gözyaşları ve duaları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı.



Şehzadeler Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü personeli, kepçe operatörü Yakup Akay, bugün sabah saatlerinde kullandığı iş makinası ile çalışma sahasına giderken, bir kargo firmasına ait kamyonunun, kullandığı kepçeyle çarpması ile kaza geçirdi ve



hayatını kaybetti. Akay'ın kazada hayatını kaybetmesi Şehzadeler Belediyesi'ni hüzne boğdu.

43 yaşındaki Akay, Aşağı Çobanisa Kabristanı'nda düzenlenen cenaze töreni ile sevenlerinin dua ve gözyaşları eşliğinde son yolculuğuna uğurlandı. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'in şehir dışında olması nedeniyle katılmadığı cenaze töreninde Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Şehzadeler Belediye Başkanvekili Mehmet Kavas, Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Efendioğlu, Akay'ın mesai arkadaşları ve sevenleri hazır bulundu. Kılınan cenaze namazının ardından Akay'ın naaşı ebedi istirahatgahına uğurlandı. ■ HABER MERKEZİ



## Sargöl'de devasa bal kabağı üretimi yaygınlaşıyor

Sargöl Ziraat Odası tarafından iki yıl önce uygulama bahçesinde yetiştirilen ve 60 kilogram ağırlıkta ürün veren Kaliforniya türü bal kabaklarının geçen yıl dağıtılan çekerdek tohumlarından eken üreticiler, bu yıl 80 kilograma ulaşan ürün elde etti. Devasa bal kabağı yetiştiren üretici Ahmet Akoğlan, odada sergilenmek üzere bal kabağını Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen'e hediye etti.

Sargöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen tarafından geçen yıl üreticilere dağıtılan Kaliforniya bal kabaklarının çekerdeklerinden ilk ürünler elde edildi. Sargöllü çiftçi Ahmet Akoğlan tarafından yetiştirilen Kaliforniya türü bal kabağı 80 kilogram ağırlığa ulaştı. Sargöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen'e hediye edilen ilk devasa bal kabağı Ziraat Odası salonunda sergilenmeye başlandı.

### "TOPRAKLARIMIZ VERİMLİ"

Sargöl Ziraat Odası Başkanı

Ali İhsan Ülgen, iki yıl önce bir yerden temin ettiği Kaliforniya türü bal kabaklarını Ziraat Odasının uygulama bahçesine diktiklerini ve olumlu sonuç aldıklarını ifade ederek, "Sargöl ovasının toprakları gerçekten çok verimli. İlk kez geçen yıl yetiştirdiğimiz Kaliforniya türü bal kabaklarının tohumlarından çiftçilerimize beşer adet dağıtarak çoğaltmasını sağladık. Verdiğimiz tohumlar ürün vermeye başladı. Yetiştiren çiftçilerimiz odamıza birer tane hediye edecekler ve biz de alacağımız tohumlarla daha fazla çiftçimize çekerdek dağıtım yaparak

Kaliforniya bal kabaklarının çoğaltmasını sağlayacağız" dedi.

Devasa bal kabağını üreticilerin istediğin tohumlardan istemeye başladıklarını ifade eden Ülgen, bu tür bal kabaklarının Amerika Kaliforniya'da 350-400 kilogram geldiğini, hatta festivallerini yapıldığını ifade etti. Ülgen ayrıca, Türkiye'de Kaliforniya türü bal kabaklarının en yaygın ekim alanının Sakarya olduğunu dile getirdi. ■ İHA



# 455 BİN ABONE SUYU İNDİRİMLİ KULLANIYOR

	Ücret Tarifesi	İndirim Oranı	Abone Sayısı
Yüksek Mahallede (Sıhhiye Yürürlüğü Var)	0,81 TL/m <sup>3</sup>	Yüzde 75	117.000
Sıhhi Durumdan Mahallede (Sıhhiye Yürürlüğü Var)	1,62 TL/m <sup>3</sup>	Yüzde 50	82.000
Sıhhi Durumdan Mahallede (Sıhhiye Yürürlüğü Yok)	1,80 TL/m <sup>3</sup>	Yüzde 00	12.000
Karlı Su Suyu Kullanılan Abone	3,76 TL/m <sup>3</sup>	Yüzde 10	144.000
			Toplam: 455.000

İl genelinde 600 binin üzerinde abonesinin 455 bininin suyu indirimli kullandığını belirten MASKİ, köyden mahalleye dönüşen yerleşim yerlerinde 117 bin abonenin yüzde 75 indirimli olmak üzere suyu 0,81 'KURUŞ'tan, belde durumundan mahalleye dönüşen yerleşim

yerlerindeki 82 bin abonenin de yüzde 50 indirim üzerinden suyu 1,62 liradan kullandığını belirtti. MASKİ, 12 bin aboneye de (Şehit yakınları, gazi, yüzde 40 ve üzeri engelli) suyu yüzde 60 indirimli verdiklerini altını çizdi.

## SU ÜZERİNDEN SİYASİ

## ÇIKAR HEDEFİNDELER

Faturalarda siyasi çıkar için yapılan algı oyununun gerçeklerle bir ilgisi bulunmadığını belirten MASKİ, 15 metrekiip üzerinden yapılan indirimli olmayan standart faturalandırma, hem içme suyu barajı hem de cazibeli su kaynakları bulunan İstanbul'un en pahalı suyu kullandığını ve ikinci kademeyle de 16 ve üzeri metrekiip olarak hesapladığını belirtti. Aynı zamanda yine içme suyu barajı ve doğal su kaynakları bulunan Aydın'dan suyu daha ucuz, İzmir ile aynı ücret tarifesinde kullandığını görülecektir. Açıklamanın sonunda MASKİ yetkilileri, "Hizmetin Siyaseti, Suyun Siyasetinin olmayacağına altını çizdiler.

## Vali Karadeniz'den Sardes antik kentinde inceleme



Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Salihli Artemis Tapınağı ile Sardes antik kentinde incelemelerde bulundu. İncelemelerde Vali Karadeniz'e Vali Yardımcısı H. Volkan Köksal, Salihli Kaymakam V. Ali Yılmaz, İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim

Sudak eşlik etti. İl Kültür ve Turizm Müdürü Sudak'ın Sardes antik kenti ve Artemis Tapınağı'nın tarihi önemi ve Manisa turizmine katkısı hakkında bilgi verdiği incelemede Vali Karadeniz, "İlimiz tarım ve sanayisi ile önemli bir merkez. Manisa aynı zamanda

tarihte birçok önemli uygarlığa ev sahipliği yapmış tarihi ve kültürel zenginlikleri olan bir şehir. Şehrimizin tarihi ve kültürel değerlerinin turizme kazandırılması için gerekli hassasiyeti gösterecek bu yöndeki çalışmalarına hız vereceğiz." dedi. ■ İHA

## AYAKKABI SEKTÖRÜ CANLANIYOR

Covid-19 nedeniyle birçok sektörde zarar gören esnafın olduğu ayakkabıcılar da bunlardan biri. Pandemi süreci boyunca iş olmadı için ödemelerini yapamayan esnaf ciddi sıkıntılar yaşadı. Üyelerinin yaşadığı sıkıntılarda yanında olduğunu belirten Manisa Ayakkabıcı Esnaf Odası Başkanı Ahmet Akçın, "Üyelerimiz çok sıkıntıda. Konkordant kurtulduk bütün makinelerimizi kaybettik. Pandemi çıktı ayakta kalanlar, mücadele edenler vardı. Pandemi dolaylı da fuarlar iptal olduğu için sıkıntı gündem günü büyüyor. Biz onların temsilcisi olduğumuz için onların derdine çare bulmak derdlerini dinlemeye her zaman hazırız. Şimdi biz moda ayakkabı günleri diye bir adım attık. Fuar yapıyoruz fuarcıları aradık geri dönüş olmadı böyle olunca yapamadık. Bizde Yunus'emre ilçemizin Belediye Başkanı Mehmet Çerçi ile görüştük. Mil-



let çarşısında toplantı salonunu bize ücretsiz olarak verdi. bizde inşallah üst kuruluşlarımız, birliğimiz, Büyükşehir Belediyemiz, Ticaret Odası desteklerini alarak inşallah bu konuda başarılı oluruz. Tabii üst kuruluşlarımızla sağ olsun bizim yanımızdalar. Randevu alcaz kademe kademe yapmak istiyoruz bu şekilde esnafımıza bir canlılık getireceğimize inanıyoruz" dedi.

## TÜRKİYE'DE DERİ AYAKKABIDA 1 NUMARAYIZ

Üyelerin ödemeleri yapmakta zorlandığını belirten Akçın, "Bu pandemi sürecinde esnafımız çok zor durumda. Kimi kredi çektiki erelden iş olmadığı için ödeme geldiği zaman bütün esnaf sıkıntı çekmemesi için iş olması lazım. Manisa üretiminde Türkiye deri ayakkabı da 1 numarayız. Bütün büyük firmaların bizim üreticilerimiz yapıyor. Zaten büyük firmaları iş yaptıkları için zarar gördüler. Üyelerimiz deriye parayı verdiği için bunlarda ödeme yapmak zorunda. Zaten tabanda aşırı istek oldu mu sıkıntı oluyor. Dünyada üç yerde var bunun maddesi. İstedik firmada yedek malzeme yoksa sıkıntı oluyor. Bu moda günlerini esnafımızın hepsini bekliyoruz. Alanımız orada çok güzel. İnşallah hiçbir sorun çıkmaz. Ayrıca bu pandemiden dolayı biz değil bütün meslek grupları sıkıntıya girdi. İnşallah en az zararlarla atlattırız" diye konuştu. ■ Özcan ÖZKAN



## ÖZCAN ÖZKAN DENGELERİ BOZMAYA DEVAM

www.hurisikgazetesi.com

Türkiye son 10 yıldır talışla gelmişin dışında hem bölgesinde hem de daha büyük ölçekte atığı adımlarla, uyguladığı politikalarla dikkatleri çekmeye devam ediyor. Suriye'de başlayan ve hala devam eden kararlı mücadelemizin yanı sıra Libya'da gösterilen kararlılık ve son günlerde Doğu Akdeniz'deki 'mavi vatan' savunmamız Türkiye'nin birçok cephede farklı konularla ilgili haklarını aramaya devam edeceğinin en büyük göstergesi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın siyasi aklı ve küresel güçlere karşı dik duruşu bundan sonra da devam edecektir. Milletimizin yegane isteği de bu şekildedir. Millet; köşede pusuya yatan, dostlarından gelecek sinyallerle hareket etmeyen, sorumluluk üstlenen ve en önemlisi de milletin içinden gelen liderlerine her zaman sahip çıkmış desteklemiş ve yetki vermiştir.

Ulkenin gündemine bakarsak kimin ne işlerle uğraştığını da görürüz. Birileri parti içindeki 10 yıllık başarısızlığını perçinleyerek siyaset yapmaya devam eden birileri de ülkesinin menfaatine olacak her yerde adımlar atmaya, açılışlar yapmaya, aramaya, geliştirmeye, ön açmaya devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin en az iktidar kadar üretken olmamasından yakınmakta haklı mı, elbette haklı. Muhalefetin tek derdi var alkol masalarında ülke gündemini parti politikalarını konuşmak. Ben ilkökula giderken bile bu tartışma devam ediyordu hatırlarım hala aynı muhabbet. Alkol masasına oturmamanın yararlı bulmak çok da zor olmasa gerek. Muhalefet içinde ülkesinin milli menfaatlerini düşünen elbette parlak fikirler var ancak bunlar gün yüzüne çıkartmak istemeyenlere bakmak gerek. Ömrü bilah bir parti kendi içinde didinmekten yorulmaz mı arkadaş ? Kendileriyle didişmekten ülkeyi düşünmeye fırsat kalmıyor işte. Son gün-

lerde Türkiye'nin yaşadığı uluslararası emperyalist saldırılara karşı tek bir cümle duyduğunu mu ana muhalefetten ? Duymak imkansız. İşleri güçleri Erdoğan'ın bu ülkede yaptıklarının binde birini zamanında yapmış olsaydınız bu ülke bu kadar daha olurdu. Ağzı bozuk, popülist söylemlerden öteye gitmeyen politik anlayışın elbette anlatacak bir fikri gidecek bir yönü ve yeri de olmayacaktır. İktidar kurtulmayı yaptılar ama Türkiye'nin derdlerine deva olacak tek bir cümle yok. PKK ile mücadele yok, FETÖ ile mücadele yok. Ne var içinde dostlarla iktidar olmak var. Yurt içindeki dostlarının elini değil tirnağını çekse şu an tepetaklak gelecekler haberleri yok. Yurtdışı dostlarının desteği hiç bitmez ama bu kadar beceriden yoksun muhalefeti de nereye kadar sırtında taşırlar bilmez.

Gelelim bugüne. Cumhurbaşkanı Erdoğan bugün Türkiye'de yeni bir dönemin açılmasına vesile olacak müjde diye ifade ettiği şeyi açıklayacak. Ülkesi ve kader birliği yaptığı ülkeler için geçesini gündüzüne katarak çalışan ve yorulmak nedir bilmeyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklayacağı her neyse başımız üzerindedir. Bu doğal gaz olur, petrol olur, farklı bir enerji kaynağı olur, yeni bir anlaşma olur. Her neyse. Ne olacağının pek önemli değil önemli olan bu ülkenin menfaatine olacak olmasıdır. Bunu da eleştirenler hatta yerden yere vuranlar da olacaktır. Onları dikkate almamakta fayda var. Olanda hayır vardır. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da hayır olmayan bir şey yapmadı bundan sonra yapmaz. Milletin adamı var olan bozuk dünya düzenini değiştirmeye Türkiye merkezli yeni denge mekanizmaları kurmaya devam ediyor. Dünya'nın 5'ten büyük olduğunu herkese göstermeye devam ediyor. Muhalefet de kendini yemeye devam edebilir. Milletin de çok umurunda değil.

# Ticaret Bakanı Pekcan 6 aylık e-ticaret verilerini açıkladı

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "E-ticaretin ne kadar kritik bir faaliyet alanı olduğu Covid-19 pandemisiyle birlikte daha çok ortaya çıktı. 2020 yılı ilk 6 ay itibarıyla ülkemizde e-ticaret hacmi 91,7 milyar TL olarak gerçekleşmiştir" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, video konferans yöntemiyle Türkiye'nin bu yılın ilk 6 aylık elektronik ticaret (e-ticaret) verilerini açıkladı. Covid-19 tedbirleri kapsamında Ticaret Bakanlığı yerleşkesinde gerçekleştirilen toplantıya sınırlı sayıda basın mensubu katıldı.

Bakan Pekcan, E-Ticaret Bilgi Sistemi (ETBİS) ve eticaret.gov.tr portalının tanıtıldığını hatırlatarak, ilk e-ticaret verilerinin paylaşıldığını aktardı. Türkiye'nin 2019 yılı toplam e-ticaret hacminin 136 milyar TL olarak gerçekleştiğini belirten Pekcan, "E-ticaretin genel ticarete oranı 2019 yılının ilk 6 ayında yüzde 8,4 iken, bu oran 2020'nin ilk 6 ayında yüzde 14,2'ye yükseldi. Bundan böyle bu verileri düzenli olarak paylaşmaya devam edeceğiz" dedi.

2020 yılı ilk 6 aylık verilerini 2019 yılı ilk 6 aylık verileriyle kıyaslayarak aktaran Pekcan, "E-ticaretin ne kadar kritik bir faaliyet alanı olduğu Covid-19 pandemisiyle birlikte daha çok ortaya çıktı. Gerek iç ticarete, gerekse dış ticarete tüm sektörlerimizin e-ticareti etkin olarak kul-

lanması önem kazanmıştır. Küresel e-ticaret merkezi olmamız mümkündür. Biz çalışmalarımızı bu vizyonla yönlendiriyoruz. Covid-19 bize e-ticaret olanaklarını çok daha iyi kullanma olanağı sağlamıştır. Portalımızı Mart ayı sonu itibarıyla açmış bulunuyoruz. O günden bugüne 230 bin kişi portalımızı kullanmaya başladı. E-ticaret akademimizi ücretsiz ve online olarak e-ticaret ve e-ihracat eğitimi veriyoruz hem vatandaşlarımıza hem de ticaret yerbabımıza. Buradan 24 bin kişi yararlandı. Aynı zamanda e-ticare-

ret danışmanlık hizmeti veriyoruz. Bu danışmanlık hattını da 6 bin 500 kişi kullandı" ifadelerini kullandı.

ETBİS'in kullanıcı verilerini de paylaştıran Pekcan, "ETBİS kullanıcı verilerine baktığımızda yüzde 37,5'inin 25-34 yaş arasında, yüzde 22,5'inin 35-44 yaş arasında, yüzde 12,3'ünün de 45-54 yaş aralığında olduğunu görüyoruz. 2020 yılı ilk 6 ay verilerimiz 91,7 milyar TL olarak gerçekleşmiş bulunmaktadır. Bunun yüzde 91 yurt içi harcamalardan, yüzde 5'i diğer ülke-

lerden Türkiye'nin alımları ve yüzde 4'ü de diğer ülkelerin Türkiye'den alımlarını kapsamaktadır. Ödeme yöntemleri itibarıyla baktığımızda oranın yüzde 63,3'ünün kredi kartıyla, yüzde 32,7'si havale/EFT yoluyla, yüzde 4'ünün de kapıda ödeme yöntemiyle gerçekleştiğini görüyoruz. İl bazında baktığımızda toplam e-ticaretimizin yüzde 60'ının 3 ilimizden sağlandığını görüyoruz. Bunun da yüzde 47'si İstanbul, yüzde 8'i Ankara, yüzde 5'i de İzmir'de gerçekleşmektedir. Ayrıca haftanın ilk günlerinde e-ticaret hacminin daha yüksek, hafta sonunda azaldığını görüyoruz" diye konuştu.

2019-2020 yıllarının ilk 6 aylık dönemini de kıyaslayan Pekcan, "2019 yılıyla mukayese ettiğimizde 91,7 milyar 6 aylık veri yüzde 64 artış göstermektedir. 2019'un ilk 6 aylık verisi 55,9 milyar TL" diyerek, ilk 6 aylık verinin de 91,7 milyar TL olduğunu vurguladı. Pekcan, toplam sipariş adedinin ise 2019 yılında 558,7 milyondan 2020 yılında 850,7 milyona ulaştığını aktardı.

En çok artış gösteren sektör karşılaştırmamız da açıklayan Pekcan, "İlk 6 ayda geçen seneye

göre yüzde 90 artışla beyaz eşya sektörünü görüyoruz. Beyaz eşya yüzde 45 artışla giyim, yüzde 58 artışla elektronik, yüzde 95 artışla ev bahçe sektörünü görüyoruz" dedi.

En çok azalış gösteren sektörleri de açıklayan Pekcan, yüzde 42'lik bir azalışla havayolu sektöründe en çok azalışın gözlemlendiğini aktardı. Bakan Pekcan, havayolu sektörünü ise yüzde 51'lik oranla seyahat sektörü, yüzde 42'lik oranla konaklama sektörü, yüzde 24 oranla eğlence ve sanat sektörü, yüzde 10'luk oranla araç kiralama sektörünün takip ettiğini belirtti.

Covid-19 sürecinin de mukayesesi yapan Pekcan, 2019-2020 yıllarının Mart, Nisan ve Mayıs aylarının karşılaştırmasını aktardı. Pekcan, "Gıda, süpermarkette yüzde 420, kimyasallarda yüzde 169, beyaz eşyada yüzde 102, anne ve bebek ürünlerinde yüzde 86'lık oranda artış olduğunu görüyoruz. Konaklamada yüzde 80, seyahat-taşımacılıkta yüzde 76, havayollarında da yüzde 75'lik azalma görüyoruz. E-ticaret sitemizden bu bilgileri sağlıklı şekilde yayınlamaya devam edeceğiz" dedi. ■ İHA



## Çevreci Minik, Topladığı Atık Pilleri Büyükşehir'e Teslim Etti

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı, minik bir çevreciyi uğurladı. Topladığı atık pilleri Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Mühendisi Birçe Türk'e teslim eden 3. sınıf öğrencisi Arkan Ege Özdemir'e çevreye olan duyarlılığı nedeniyle teşekkür edilerek, atık pil toplama

kutusu hediye edildi.

ODTÜ Ülkem Koleji 3. Sınıf öğrencisi Arkan Ege Özdemir, Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'na ziyaret ederek, topladığı atık pilleri teslim etti. Minik Arkan'ın çevre duyarlılığını takdirle karşılayan ve Arkan Ege Özdemir'i daire başkanlığında ilgiyle uğurlayan

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı çalışanları, atık pillerin çevreye verdiği zararın bilincinde olarak bunları ayrı toplayan öğrenciyi teşekkür etti. Topladığı atık pilleri Çevre Mühendisi Birçe Türk ile birlikte atık pil geri dönüşüm kutusuna atan Arkan Ege Özdemir'e çevreye olan duyarlılığı nedeniyle teşekkür edilerek, atık pil toplama kutusu hediye edildi.



## İlk Defa Yolumuz Asfaltlandı

Güvenli ve konforlu ulaşım hedefiyle şehrin dört bir yanında yol yapım çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Emlakdere Mahallesi'nin başlısıyla arasındaki 3 kilometrelik yolda asfalt çalışması gerçekleştirdi. Yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlakdere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır, Cumhuriyet tarihinden beri asfalt yapılmayan yollarında çalışma yapıldığını belirterek, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Yunussemre ilçesi Emlakdere Mahallesi'nin başlısıyla arasındaki yaklaşık 3 kilometrelik yolda sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü da, Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Fen İşleri Dairesi Başkanı Uğur Topkaya ve Emlakdere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu.

### "BAŞKAN ERGÜN'E TEŞEKKÜR ETTİ"

Yapılan yol çalışması nedeniyle memnuniyetini paylaşan Emlakdere Mahalle Muhtarı Osman Yeşilçayır,

"Aşağı ve Yukarı Emlakdere arasında yaklaşık 3 kilometrelik bir sathi kaplama yapıldı. Mahalle sakinlerimiz de memnunlar. Cumhuriyet tarihinde ilk defa asfalt yapılan yollarımız var. O da bizlere nasip oldu. Sağ olsun, Cengiz başkanımız sayesinde, Cengiz başkanımıza teşekkürlerimizi



iletiyoruz. Bu güzel hizmetlerin devamını diliyoruz" dedi. ■ HABER MERKEZİ





# Kula'da 88 Kilometrelik Asfaltın Startı Verildi



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde kırsal mahalle yollarında toplam 88 kilometre asfaltlama çalışmalarına Konurca Mahallesi'nden başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, asfalt ekiplemini ziyaret ederek kolaylıklar diledi.

raoba, Gölbası, Yeniköy'e bağlı Aydınlılar, İkçeşmelik, Sarıç-Çakırca arası, Güvercinlik Burgaz arası gibi kırsal mahallelerimizde bağlantı yollarında toplam 88 kilometrelik asfaltlama çalışması gerçekleştirilmiş olacak. Bu asfaltlama hizmetinden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ve çalışan arkadaşlarımızın teşekkür ederim. İlçe halkımıza hayırlı olsun" diye konuştu.



**M**anisa Büyükşehir Belediyesi, Kula ilçesinde Konurca Mahallesi'nden asfaltlama çalışmalarına başladı. Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Manisa Büyükşehir Belediyesi Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk, MASKİ İlçe Şefi Tuba Ural, Konurca Mahalle Muhtarı İbrahim İlyi ile birlikte asfalt ekibini ziyaret ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.

## "İLÇE HALKIMIZA HAYIRLI OLSUN"

Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Büyükşehir Belediyemizin Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekiplerimizin başlattığı asfalt yol yapım çalışmaları Konurca Mahallemizden başladı. Konurca, Börtüce-Palankaya-Ayazören arası, Hamidiye, Topuzdamları, Çankmırmıtlu, Alakavak, Cinciler, Kalınharman, Dereköy, Ka-

metinden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, Yol Yapım ve Onarım Daire Başkanlığı ve çalışan arkadaşlarımızın teşekkür ederim. İlçe halkımıza hayırlı olsun" diye konuştu.

## "88 KİLOMETRE ASFALT ATMIŞ OLACAĞIZ"

Manisa Büyükşehir Belediyesi

Kula Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Faik Şentürk de, "Bu yıl Kula'da görev yetki ve sorumluluğumuzda olan toplamda 88 kilometrelik asfaltlama çalışmasını tamamlamış olacağız. Vatandaşlarımızın yolu kazasız belassız kul-

lansınlar. Yolların yapımı konusunda desteğini bizden esirgemyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e ve ilçe belediye başkanımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ

# SULAMA KANALLARINDA DEĞİL HAVUZDA YÜZECEKLER



Manisa da yaz aylarının sıcak günlerinde çocukların serinlemek için girdiği sulama kanalları her yıl onlarca çocuğun yaşamını yitirmesine sebep oluyordu. Türk Kızılay Yunussemre Şube Başkanlığı, Yunussemre Kaymakamlığı, Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Belkis Çakar ve Günür Melek Girginoğlu'nun da katılımıyla imzalanan "Kızılay İle Gençler Sporda El Ele" projesi çocuklara hayat oldu.

2030 Kızılay vizyon ve stratejik hedefleri ile uyumlu, tüm tarafların işbirliği ile elbirliği ile "Toplumsal Dayanışma" stratejik amacına göre hareket ederek Şenlendirme uygulamalarına başlamıştı. Türk Kızılay Yunussemre Şube Başkanlığı ve Yunussemre Kaymakamlığının imzalamış olduğu protokol çerçevesinde Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından görevlendirilmiş yüzmeye eğitmenleri ile Şenlendirme uygulamaları kapsamında Yunussemre ilçesinde bulunan yaşları 9-15 arası olan çocuklarımızın yaz dönemi boyunca farklı spor aktivitelerinde yer almalarını sağlamak amacıyla "Kızılay İle Gençler Sporda El Ele" projesi çocukların sevinç kaynağı oldu.

## ÇOCUKLARIN CANI ARTIK GÜVENDE

Geçmiş yıllarda ölümlere sebep olan sulama kanalları yerine çocukların yaz dönemi boyunca farklı spor aktivitelerinde yer almalarını sağlamak ama-

cıyla "Kızılay İle Gençler Sporda El Ele" projesinin imzalanmasıyla ücretsiz yüzmeye derslerinin verildiğini belirten Türk Kızılay Yunussemre Şube Başkanı Serdar Sevim, "Yunussemre Kaymakamlığı ile imzalamış olduğumuz protokol çerçevesinde Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından görevlendirilmiş yüzmeye eğitmenimiz 10.08.2020 tarihinden 01.09.2020 tarihine kadar hafta iki gün gençle-

rimize ücretsiz yüzmeye dersi verilmektedir. Türk Kızılay Yunussemre Şube Başkanlığı olarak ilçemizde Şenlendirme uygulamamız "Unutulmayan Zanaatlar" ve "Kadınlar Haklarını Öğreniyor" projeleri ile Kızılay olarak her yaş grubuna yönelik faaliyetlerimiz ve yardımlarımız değerli Yunussemre İlçesi vatandaşlarımızın desteği ile devam edecektir" diye konuştu. ■ Spor Servisi



## Salgın biterse develer Salihli'de 28 Şubat'ta güreşecek

Çin'den başlayarak kısa bir süre içerisinde tüm dünyada milyonlarca insanı etkileyen korona virüsü (Covid-19) salgını biterse Salihli Belediyesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Salihli Deve Güreşleri Festivali'nin bu yıl yedincisinin 28 Şubat 2021 tarihinde yapılması planlanıyor.

Salihli Genç Deveciler Hulusi Doğan, Nedim Erturum, Tuna Kılınç ve Ali İhsan Yılmaz, Tertip Komitesi olarak Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı makamında ziyaret ederek, 28 Şubat'ta yapılması planlanan 7. Geleneksel Deve Güreşleri Festivali hak-

kında bilgiler verdi. Salihli'de geleneksel hale gelen Deve Güreşleri Festivali'nin yedincisini bu yıl 28 Şubat 2021 tarihinde düzenlemeyi planladıklarını belirten Başkan Kayda, "Dünyayı ve ülkemizi etkisi altına alan korona virüsü sürecinin bitmesi halinde 7. Geleneksel Salihli Deve Güreşleri Festivali'ni gerçekleştirmek istiyoruz. Sosyal Yardım İşleri Müdürü Hüsamettin Çelik ile Tertip Komitesindeki genç arkadaşlarıma ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum." dedi. ■ İHA

# SÖZLEŞMELİ TARIMDA ÇİFTÇİ MAĞDUR EDİLDİ

Salihli'de bir dizi ziyaret yapan CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu gündemi değerlendirerek sözleşmeli üretimde yaşanan sıkıntılara ve domates üreticilerinin sorunlarına sıkıntılara değindi. Bakırlioğlu sözleşmeli tarım uygulamasının çiftçiyi mağdur ettiğini ve gerekli kurumların buna izin vermemesi gerektiğini vurguladı.



**S**alihli Ticaret Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy ve Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç ve TARIŞ Başkanı Mustafa Bulut'u ziyaret eden CHP'li Bakırlioğlu'na CHP Salihli İlçe Başkanı Hasan Hüseyin Namver eşlik etti. Başkanların sorunlarını ve taleplerini dinleyen Bakırlioğlu ziyaretlerinin sonunda Salihli Ziraat Odasında açıklama yaptı.

Son günlerde salıcalık domates üreticilerinin üretim sözleşmelerinden kaynaklı yaşadığı sorunlara değinen CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlioğlu; en büyük salıcalık domates alıcısı durumundaki firma ile Salihli Çapaklı köyündeki çiftçi Mehmet'in tek başına rekabet etmesinin mümkün olmadığını belirtti. Tarımsal sanayinin geliştirilmesi ve desteklenmesi gerekti-

ğini de ifade eden Bakırlioğlu bunu yaparken çiftçiyi, üretimi göz ardı etmemeliyiz dedi. Daha önce domates üreticilerinin sorunlarını kamuoyuna duyuran yazılı ve görsel medyada yer almasını sağlayan CHP Milletvekili Bakırlioğlu 50 kuruş ürerinden sözleşme yapılmasına rağmen fire, alım kısıtlaması gibi bahanelerle çiftçinin domatesinin fiyatını 30 kuruşa kadar düşürüyor.



Bakırlioğlu burada yaptığı açıklamada; Manisa önemli bir salıcalık domates üretim merkezidir. Genellikle üretim sözleşmeli tarım şeklinde yapılmaktadır. Sözleşmeler çoğu zaman araçlarla yapıldığı ve sözleşme nüshalarına çiftçilere ve yasal olarak zorunlu olmasına karşın Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili birimlerine verilmediği için çiftçi hakkını arayamamaktadır.

Maalesef çiftçi muhatap olan güçlü şirketler karşısında hakkını savunacak durumda değildir. Bunu sağlamanın yolu güçlü çiftçi örgütleridir.

Ortada bir sözleşme var fakat nüshaları sadece firmalarda. En çok sözleşmeli üretimin yapıldığı Salihli ve Akhisar İlçe Tarım ve

Orman Müdürlüklerine bir tane bile sözleşme teslim edilmemiş. Ülke genelinde de durumun farklı olduğunu düşünmüyorum.

Bu konuyu Meclis gündemine taşıyarak Tarım ve Orman Bakanına soru önergesi verdim. Çiftçinin üreticinin hakkını koruyacak bir düzenleme yapılması gerekiyor. Yoksa sözleşmeli tarım tam bir sömürü düzenine dönüşecek ifadelerine yer verdi.

Tarımın sorunlarına sahip çıkarak her zaman çiftçinin köylünün yanında olan Ahmet Vehbi Bakırlioğlu'na teşekkür eden Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç üretim sözleşmelerinde ziraat odalarının da taraf olarak imza atması gerektiğini belirtti. ■ ÖZCAN

## Sulama Kooperatiflerine Büyükşehir Desteği

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından sulama kooperatiflerine yardım ve destekler devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı ekipleri, kırsal mahallelerdeki üreticilere destek vermek için çalışmalarını hızla sürdürüyor. Bu kapsamda Saruhanlı ilçesine bağlı Nuriye Sulama Kooperatifine 110mm/6atü 1000 metre boru ve ek parçaları ile Akhisar ilçesine bağlı Harmandalı Palazdede Sulama Kooperatifine 110mm/6atü 1500 metre toplam 2500 metre boru yardımı yapıldı.

### "KOOPERATİF BAŞKANLARINDAN TEŞEKKÜR"

S.S. Saruhanlı Nuriye Sulama Kooperatifi Başkanı Süleyman Özdoğan, boruların ve ek parçalarının tesisleri için oldukça faydalı olacağını, belirli bir bölümünün atıl durumda bulunduğu tesisin bu yardımla faal hale geleceğini ve 250 dekar daha alanın sulanabilir arazi vasfı kazanacağını belirtti. Özdoğan, "Verilen bu yardımlar için başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca Kırsal Hizmetler

Dairesi Başkanı Sayın Yılmaz Usta ve ekiplerine teşekkür ederim" dedi.

### "AKHISAR'DAN TEŞEKKÜR"

Akhisar Palazdede Sulama Kooperatifi Başkanı Süleyman Arkan ise, "Kooperatif imkanlarıyla yeni açmış olduğumuz sondaj kuyusunu devreye alarak yaklaşık olarak 300 dekar zeytin bahçelerini sulamaya açacağız. Buna imkan sağlayan başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Ergün'e teşekkür ediyorum. Ayrıca dilekçe vermeden yaklaşık 5 gün gibi kısa

bir sürede araziye çalışmalarını hızla tamamlayıp bu yardımı almama öncülük eden ve yardımlarını esirgemeyen Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Sayın Yılmaz Usta ve ekiplerine teşekkür ederim. İyi ki Büyükşehir, iyi ki Cengiz Başkan" diye konuştu.

### "DESTEĞİMİZ DEVAM EDECEK"

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde üreticinin yanında olmaya



devam edeceklerini belirten Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, "Yaşanan Covid-19 pandemi sürecinde tarımsal üretim oldukça önem arz ediyor. Tarımsal devamlılığının sağlanması için kooperatif ve üreticilerimizin

yanında olmaya devam edeceğiz. Elimizden gelen desteği gösterip üreticilerimizin üretim sezonunda sorun yaşamamaları için çalışmalarımızı hızla sürdürüyoruz" dedi.

■ HABER MERKEZİ

# Akhisar Basket'in arkasında yine Alhatoğlu var



2020-2021 sezonu öncesinde transferlerini sürdüren Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da arkasında "Alhatoğlu" desteğiyle potada şampiyonluğu kovalayacak. Geçen yıl süper lige çok yaklaştığımız ligin iptali şokunu atlatan yeşil siyah ekip, bu sezon ligin başa geçen takımları arasında olacak.

## İMZALAR ATILDI

Sponsorluk anlaşması Alhatoğlu Zeytinyağları ortakları Mustafa ve Alper Alhat kardeşler ile Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü Başkanı Alper Ayan arasında imzalandı. Öncelikli hedeflerinin Akhisar'a basketbolu sevdirmek ve gençleri basketbola teşvik etmek olduğunu söyleyen Ayan, "Akhisar, ekonomisiyle güçlü ol-

Zeytin ve zeytinyağı sektörünün önde gelen üretici firmalarından Alhatoğlu, Türkiye Basketbol 1. Ligi'nde mücadele eden Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü'ne bu yılda destek verdi.

duğu kadar spor şehri olarak da damga vurdu. Altyapımızdan oyuncular yetiştirirken transferlerimizle de bu yıl iddialı olduğumuzu ortaya koyuyoruz. Belirsiz bir süreç olmasına rağmen Alhatoğlu bizi bu yılda yalnız bırakmadı. Her zaman arkamızda olduklarını bilmek bize güç veriyor" dedi. Bu desteklerin sporcuların azim ve hırslarını artırdığına dikkat çeken Ayan "İyi ki sizin gibi sporun öneminin bilincinde olan insanlarla yollarımız kesişti. Tüm sporcularımız ve şahsım adına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## "EN İYİLERİN ARKASINDA BİZ VARIZ"

Alhatoğlu Zeytinyağları Ortağı Alper Alhat ise "Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü'ne olan desteğimizi güçlendirerek devam ediyoruz. Akhisar halkı da basket takımı ile bütünleşti. Bu yıl, geçen sezon koyulan hedefe ulaşacağımıza inanıyoruz" dedi.

Mustafa Alhat da "Alhatoğlu olarak doldurduğumuz her zeytinyağının, ambalajının arka etiketinde firma logomuz yer alır. Arka etiketinde o logo, her ürünümüzün arkasında durduğumuzun da hem göstergesi hem sorumluluğumuzun taahhüdüdür. Alhatoğlu olarak sloganlarımızdan birini de bu duruma atfen en iyilerin arkasında biz

varız şeklinde belirledik. Hem Akhisar Belediyesi Basketbol Kulübü'nün hem de Akhisarlı dünya şampiyonu jimnastikçimiz Ayşe Begüm Onbaşı'nın formalarında özellikle sırt reklamlarını tercih ettik ki sembolik olarak maddi manevi arkaalarında olduğumuz belli olsun" diye konuştu. ■ HABER MERKEZİ



# Turgutlu Belediyespor'da Nazlıcan ve Çağla İmzaladı



Geçtiğimiz yıl kurulan ve bu yıl Play-Off hedefiyle transfer çalışmalarına devam eden Turgutlu Belediyespor iki önemli ismi kadrosuna kattı. Son olarak süper lig takımlarından Çankaya Üniversitesi forması giyen Nazlıcan

Yalçındağ ile geçtiğimiz yıl namağlup şampiyon olan Ceyhan Belediyesi'nde oynayan Çağla Uslu için Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın makamında imza töreni düzenlendi. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın: "Öncelikle genç sporcularımıza

**Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol Takımı iki önemli ismi kadrosuna kattı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Nazlıcan Yalçındağ ve Çağla Uslu'yu Turgutlu Belediyesporlu yapan sözleşmeyi imzaladı.**

hem Turgutlu'ya muza hem takımımıza hoş geldin diyor, sa-katlıklardan uzak başarılı bir sezon diliyorum. Biliyorsunuz geçtiğimiz yıl kurulan takımımızda hedefimizi büyüttük. İnşallah sezon sonu istediğimiz yerde olacağız." dedi. Uzun forvet olarak oynayan 22 yaşındaki Nazlıcan Yalçındağ Ceyhan altyapısında yetişti. Sıra-sıyla ASKİ, Mersin Üniversitesi, Mersin Büyükşehir Belediye, Mersin Üniversitesi ve son olarak süper liginde Çankaya Üniversitesi formalarını giydi.

Guard ve point guard pozisyonlarında oynayabilen 21 yaşındaki Çağla Uslu da Ceyhan altyapısında yetişti. 3 yıl formasını giydiği Osmaniye ile süper lig tecrübesi de yaşayan Çağla son olarak geçtiğimiz sezonu namağlup tamamlayan Ceyhan Belediyesi'nde forma giymişti.

■ Spor Servisi

# Salihlili 4 judocuya milli görev

Milli takıma birçok sporcu gönderen Salihlili Belediyespor Judo Takımı hazırlık kampına 3 sporcu, 1922 Salihlili Gençlik ve Spor Kulübü ise 1 sporcu yolladı.

Salihlili Belediyespor Judo Takımının başarılı judocuları Ceren Yılmaz, Şilan Bitgin ve Aysun Ağdeve ile Salihlili Gençlik ve Spor Kulübü judocusu Duygu Dirgen, Trabzon'da gerçekleştirilen ve 17 Ağustos tarihinde başlayan milli takım hazırlık kampına katıldı.

Judo Antrenörü Oktay Ayaz, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2020 yılı faaliyet programında yer alan Ümit Bayanlar

Milli Takım Hazırlık kampının 14 Eylül tarihine kadar devam edeceğini, sporcuların kampa kondisyon ve teknik antrenmanlar ile yeni sezon hazırlıklarını yapacaklarını söyledi.

Salihlili Belediye Başkanı Zeki Kayda, milli takım forması ile Türkiye'yi temsil edecek olan Salihlili Belediyespor ve Spor Kulübü sporcularına başarılar diledi.

■ İHA



## TEDBİR KURALLARINA UYMAYANLARA CEZA YAĞDI

Manisa Valiliği, dün il genelinde gerçekleştirilen koronavirüs tedbirleri denetiminde toplam 35 bin 439 TL cezai işlem uyguladığını açıkladı.

Manisa genelinde yeni tip koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında uygulanan tedbirlere yönelik denetimler devam ediyor. Dün il genelinde gerçekleştirilen denetimlerde 14 kişiye maske takmaktan, 4 kişiye ve 1 kiraathaneye oyun oynamak ve oynamaktan, 3 işletmeye sosyal mesafeye kuralı ihlalden, 2 işletmeye dezenfektan ve tek kullanımlık materyal bulundurmamaktan, toplam 35 bin 439 TL cezai işlem uygulandığı öğrenildi.



## YUNUSEMRE'DE İŞYERLERİNE KORONAVİRÜS DENETİMİ

Yunusemre ilçesinde Koronavirüs (COVID-19) pandemisi için ilan edilen tedbirlere yönelik denetimler sıklaştırıldı. Denetimlerde işletmelere Koronavirüs tedbirlerine uymaları konusunda uyarıda bulunuldu.

Yunusemre ilçesinde bulunan işletmelere Koronavirüs tedbirleri kapsamında denetimler gerçekleştirildi. Unucubozköy Mahallesi'nde bulunan kafeler ve işyerlerinde yapılan denetimlere Yunusemre Kaymakam Atilla Kantay, Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa İrmak ve ilçedeki kurum müdürleri katıldı. İşyerlerinin koronavirüs tedbirlerine uyup uymadıklarının kontrol edildiği denetimlerde işyerleri sahiplerine ve vatandaşlara koronavirüs salgınının henüz bitmediği hatırlatılarak açıklanan tedbirlere riayet edilmesi gerektiği belirtildi.

■ HABER MERKEZİ



**deva tip merkez**

- ✓ Dahiliye
- ✓ Gastroenteroloji
- ✓ Nöroloji
- ✓ Ortopedi
- ✓ Kadın Hast. ve Doğum
- ✓ Göz Hast. Uzmanı
- ✓ Üroloji
- ✓ Radyoloji
- ✓ Psikiyatri
- ✓ Beslenme ve Diyet
- ✓ Acil Polikliniği

**CHECK-UP KAMPANYASINDA LABORATUVAR TETKİKLERİ**

- TAM KAN SAYIMI (18 Parametrelili)
- AÇLIK KAN ŞEKERİ • ÜRE • KREATİNİN
- KOLESTEROL (HDL-LDL) • TRİGLİSERİD
- KARACİĞER FONKSİYON TESTLERİ
- TAM İDRAR TAHLİLİ • TOTAL LİPİD
- ROMATİZMAL TETKİKLER • SEDİMENTASYON
- GAİTA MİKROSKOPİSİ ve PARAZİT TETKİKİ

**CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER**

- GENEL MUAYENE • DİŞ MUAYENESİ • KALP ELEKTROSU
- AKCİĞER GRAFİSİ • ULTRASON

**CHECK-UP KAMPANYASINDA YAPILAN TETKİKLER**

- KARACİĞER • DALAK • PANKR.
- SAFRAGESESİ ve YOLLARI • PROSTAT (Erkek)
- BÖBREK-MESANE ve İDRAR YOLLARI
- RAHİM-YUMURTALIK-MEME (Kadın)
- TİROİD

**26 Yıl'dan Beri HİZMETİNİZDE**

Tel : 0 (236) 231 91 91  
devatipmerkezi45@hotmail.com

## Kızılay'dan Büyükşehir'e Ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Kızılay Gayrimenkul Bakım A.Ş. Genel Müdürü Hürşit Elliialtı ve Genel Müdür Yardımcıları, Kızılay Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte

konak etti. Kızılay Gayrimenkul Bakım A.Ş. Genel Müdürü Hürşit Elliialtı ve Genel Müdür Yardımcıları, Kızılay Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte

Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne ziyarette bulundu. Kızılay heyetini, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya konak etti. Ziyarete Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali



Öztozlu da yer aldı. Ziyaretlerinden dolayı Kızılay heyetine teşekkürlerini ileten Genel Sekreter Aytaç Yalçınkaya, çalışmalarına başarılar diledi.  
■ Haber Merkezi

## GÖĞÜS HAST. ve TÜBERKÜLOZ Uzm. Dr. Hamide AYDOĞAN HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR



- ✓ Astım ve Allerji
- ✓ KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) ve Amfizem
- ✓ Uykü Apnesi (uykuda nefesin durması) ve Horlama
- ✓ Akciğer Kanseri
- ✓ Akciğerin İyi Huylu Tümörleri
- ✓ Akciğer Kisthidatığı

- ✓ Akciğer Zarı Kanseri ve diğer Hastalıkları
- ✓ Akut ve Kronik Bronşit, Bronşektazi
- ✓ Zatürre ve Akciğerin İltihabi Hastalıkları
- ✓ Mesleki ( İnterstisyel ) Akciğer Hastalıkları
- ✓ Akciğerlere Pıhtı Atması ( Pulmoner Emboli )
- ✓ Diafragma (akciğer ve batin arasındaki kas) Hastalıkları

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr